
Jelenia Góra, 31.12.2020 r.
RZ.271.50.2020
   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  drodze  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie pn.  „Świadczenie  usług  w zakresie  wykonania
zadań polegających na sporządzaniu operatów szacunkowych w roku 2021”.
Nr nadany przez Zamawiającego RZ.271.50.2020

I. Działając  na  podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29.01.2004  r.  Prawo  zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą
ofertę nr 1, złożoną przez nw. Wykonawcę:

GREGOLIŃSKI DARIUSZ BIURO WYCENY NIERUCHOMOŚCI I KLASYFIKACJI GRUNTÓW.
WYKONAWSTWO URZĄDZENIOWE, ul. Tadeusza Sygietyńskiego 19/7, 58-506 Jelenia Góra.

Uzasadnienie wyboru ofert:
Oferta  najkorzystniejsza  spełniła  wszystkie  wymagania  Zamawiającego  i  w  toku  oceny  ofert
otrzymała największą ilość punktów.

II.Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu  została złożona jedna (1) oferta, która
uzyskała następującą ilość punktów:

Nr ofer-
ty

Nazwa i adres wykonawcy

Ilość punktów
w kryterium

cena
 /max. 60%/

Ilość punktów
w kryterium termin
realizacji zlecenia
szczegółowego
/max. 40%/

Łączna
ilość punk-

tów 
/kol 3+4/

1 2 3 4 5

1.

GREGOLIŃSKI DARIUSZ BIURO WYCENY NIERU-
CHOMOŚCI  I KLASYFIKACJI GRUNTÓW. 

WYKONAWSTWO URZĄDZENIOWE
ul. Sygietyńskiego 19/7, 58-506 Jelenia Góra

60,00 40,00 100,00

       
                                                         PREZYDENT MIASTA 

                                                         JELENIEJ GÓRY
                                                         Jerzy Łużniak

                                                                       

1


